
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

«ГОРОД ИЗБЕРБАШ» 
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ г. ИЗБЕРБАШ

368500, г.Избербаш, пл.Ленина 2,e-mail: i gorono@mail.ru. тел.(8-87245) 2-41-13,

№121-П от «22» «августа» 2024 г.

Приказ

«О награждении»

В соответствии с Приказом Министерства образования и науки Республики 
Дагестан от 29.07.2024г № 01-02-1-778/24 «О награждении работника образовательного 
учреждения Республики Дагестан», за значительные успехи в организации и 

, совершенствовании учебного и воспитательного процессов, формировании 
интеллектуального, культурного и нравственного развития личности, большой вклад в 
подготовку учащихся и воспитанников, многолетний плодотворный труд,

Исаеву Асият Магомедовну -  воспитателя муниципального казенного 
общеобразовательного учреждения «Избербашская школа -  интернат III-IV видов» 
г.Избербаш.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Наградить нагрудным знаком «Оглвчнцкобразования Республики Дагестан»

Начальник управления 
образованием г.Избербаш

mailto:gorono@mail.ru

